РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ  РАЙОН
ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Покровка»

    РЕШЕНИЕ

от «11» _ноября_ 2016 г.           №  __56__                                            с. Покровка

 Об отставке по собственному желанию
Главы муниципального образования «Покровка»

Рассмотрев заявление главы муниципального образования «Покровка» об отставке по собственному желанию, руководствуясь п. 2 ч. 6 ст. 36 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 23,24 Устава МО «Покровка»

Дума муниципального образования «Покровка» решила:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы муниципального образования «Покровка» Трофима Викторовича Мешкова  в виду отставки по собственному желанию с 15.11.2016 года.
2. Обязанности главы муниципального образования «Покровка» возложить на _____________________________________________________ на срок до проведения выборов Главы муниципального образования «Покровка», в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете Вестник МО «Покровка», а также на официальном сайте муниципального образования «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Думы муниципального образования «Покровка»                       В.Н. Петров

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ  РАЙОН
ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Покровка»

    РЕШЕНИЕ

от «20» _декабря_ 2016 г.           №  __56__                                            с. Покровка

 Об отставке по собственному желанию
Главы муниципального образования «Покровка»

Рассмотрев заявление главы муниципального образования «Покровка» об отставке по собственному желанию, руководствуясь п. 2 ч. 6 ст. 36 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 23,24 Устава МО «Покровка»

Дума муниципального образования «Покровка» решила:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы муниципального образования «Покровка» Трофима Викторовича Мешкова  в виду отставки по собственному желанию с 21.12.2016 года.
[bookmark: _GoBack]2. Обязанности главы муниципального образования «Покровка» возложить на __управляющую делами администрации Сергееву Римму Иннокентьевну на срок до проведения выборов Главы муниципального образования «Покровка», в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете Вестник МО «Покровка», а также на официальном сайте муниципального образования «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Думы муниципального образования «Покровка»                       В.Н. Петров